
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００４４

入札書受付期間

開札
日時

栗柄１４号線道路改良工事

府中市栗柄町

平成30年 6月20日

平成30年 6月22日 09:00

府中市役所　監理課

6,945,000

平成30年 6月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,120,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

6,700,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００５１

入札書受付期間

開札
日時

市営亀寿住宅トイレ改修工事

府中市中須町

平成30年 6月20日

平成30年 6月22日 09:10

府中市役所　監理課

5,511,000

平成30年 6月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年12月21日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,959,900

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48 落札

5,370,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

5,460,000

3
カネサ住設（株）

代表取締役 惠木 宏明

892

5,480,000

4
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

5,500,000

5
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

5,510,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００４１

入札書受付期間

開札
日時

市営亀寿住宅屋上防水改修工事

府中市中須町

平成30年 6月20日

平成30年 6月22日 09:15

府中市役所　監理課

8,000,000

平成30年 6月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年12月21日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,150,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山陽塗装工業（株）

代表取締役 住吉 弘充

4659 落札

7,190,000

2
（株）ボンドテクノ

代表取締役 塚本 卓司

4942 失格

7,129,000

最低制限価格未満

3
（株）ビルテック

代表取締役 井上 彰

1749 失格

7,131,000

最低制限価格未満

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２００００３７

入札書受付期間

開札
日時

上下地区地籍調査事業測量業務

府中市上下町

平成30年 6月20日

平成30年 6月22日 09:20

府中市役所　監理課

10,139,000

平成30年 6月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月 8日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 8,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391 くじ落札

8,000,000

2
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

8,000,000

3
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782

8,500,000

4
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

8,700,000

5
南海測量設計(株)広島営業所

所長 元川 芳雄

1893

8,800,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２００００３６

入札書受付期間

開札
日時

行縢地区地籍調査事業測量業務

府中市行縢町

平成30年 6月20日

平成30年 6月22日 09:25

府中市役所　監理課

7,581,000

平成30年 6月21日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月 8日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,930,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウジョウ 庄原支店

支店長 田邊 宣之

1782 くじ落札

5,930,000

2
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

5,930,000

3
日進測量(株)三原営業所

営業所長 藤澤 政行

1391

6,500,000

4
大和コンサル(株)広島支店

支店長 佐伯 良

1910

6,600,000

5
南海測量設計(株)広島営業所

所長 元川 芳雄

1893

6,700,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


